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§ 6  

Verksamhetsberättelse 2016 
Dnr 1.1.396-2016  

Beslut 

 

1. Stadsdelsnämnden godkänner verksamhetsberättelse för 2016 och 

överlämnar den till kommunfullmäktige och revisorerna. 

 

2. Stadsdelsnämnden begär ombudgetering med 2,6 mnkr för ej förbrukade 

investeringsmedel avseende Lerkrogsparken, tillgänglighetsinvesteringar 

och klimatinvesteringar. 

 

3. Stadsdelsnämnden begär ombudgetering med 2,0 mnkr för ej förbrukade 

investeringsmedel avseende trygghetslarm till Solberga vård- och 

omsorgsboende, Kristallgårdens vård- och omsorgsboende och Älvsjö 

servicehus. 

 

4. Ärendet förklaras omedelbart justerat. 

 
Ärendet 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat 2017-01-23. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande från (M) och (C) med ersättaryttrande från (KD) 

Torbjörn Erbe med flera (M) och Evy Kjellberg (C) anmälde ett särskilt uttalande. 

Camilla Sarfors (KD) anslöt sig till uttalandet som ett ersättaryttrande. 

 

I stora drag är Älvsjö en välskött stadsdel och vi är glada över de duktiga 

medarbetare som varje dag ger Älvsjöborna en god omvårdnad och service vilket 

bidrar till nöjda och trygga medborgare.  

 

Det ekonomiska resultatet blev lyckligtvis ett positivt resultat. Tyvärr vet vi att 

flera av verksamheterna, däribland förskola och äldreomsorg, lever under 

ekonomisk press och känner att anslagen inte räcker till. Så även om resultatet på 

sista raden slutade på plus, finns det enskilda resultatenheter som har svårt att 

kombinera en verksamhet med hög kvalitet och en budget i balans. Det syns även 

på några av resultatenheterna – inom förskolan gick fyra av sex resultatenheter 

med underskott.   

 

Att 19 av 22 nämndmål bedöms som uppfyllda är ett gott utfall, även om det finns 

underliggande indikatorer som vi är bekymrade över. Att andelen förskollärare 



 
ÄLVSJÖ STADSDELSNÄMND SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

2 FEBRUARI 2017 

BLAD 12 

 

 Ordförandes signatur                     Justerares signatur 

minskar inom förskolan är ett stort bekymmer. Här förutsätter vi att det omgående 

sker krafttag för att minska den negativa utvecklingen. Andra indikatorer med 

bekymmersam negativ utveckling är andelen nöjda omsorgstagare inom 

äldreomsorgen. Här behöver orsaker till nedgången analyseras och åtgärder vidtas.  

 

Att påstå att nämndmålet om ”Älvsjö är ett levande och tryggt stadsdelsområde för 

alla” skulle vara grönmarkerat, dvs. att målet uppfylls helt, ställer vi oss mycket 

frågande till när vi haft ett år med våld, droghandel och skjutningar mitt i centrala 

Älvsjö. Andelen som känner sig trygga i Älvsjö minskar med hela fem 

procentenheter vilket är anmärkningsvärt. Vi tycker Älvsjöborna förtjänar att den 

rödgröna majoriteten tar tryggheten i Älvsjö på allvar och vidtar konkreta åtgärder 

före meningslösa demokratisatsningar.  

 

Slutligen ser vi att sjukfrånvaron fortsätter att öka och är nu uppe i över 8 %. Detta 

trots att olika insatser har gjorts under året. Utfallet behöver granskas och insatser 

sättas in för att få ner sjukfrånvaron, speciellt bland kvinnor där ökningen 

föreligger.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


